
                                                                                                                                                   

                                                                                                                                   

                                                                                                                       

 

                                                СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

                                  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                               РІШЕННЯ 

 

Від  06 травня  2025 року                                                      №  70   

      
Про схвалення проекту Програми надання 

поворотної фінансової допомоги (резервних 

коштів) патронатним вихователям  на 

2025 -2026 роки 

          

           Керуючись  ст. 52, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законами України «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні 

установи для дітей», «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», відповідно до 

постанови Кабінету Міністрів України від 20 серпня 2021 року № 893 «Деякі питання 

захисту прав дитини та надання послуги патронату над дитиною», у зв’язку із 

запровадженням на території Скалатської міської ради послуги патронату над 

дитиною, виконавчий комітет Скалатської  міської ради - 

 

                                                          ВИРІШИВ: 

 

             1. Схвалити проєкт Програми надання поворотної фінансової допомоги 

(резервних коштів) патронатним вихователям  на 2025 -2026 роки (далі – Програма),  

що додається. 

2. Начальнику служби у справах дітей Скалатської міської ради  подати 

Програму на затвердження сесії Скалатської міської ради  в установленому порядку, 

згідно вимог чинного законодавства.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

виконавчого комітету Марію ЛЕВИЦЬКУ. 
 

 

Міський голова                                                       Петро САВОНЧАК 

     

 


